ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

03.10.2019                                                                                                                                 № 875

О внесении изменений в постановление
от 17.01.2018 № 39 «О дополнительных
мерах по обеспечению пожарной
безопасности на территории
города Заволжья

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов

Администрации города Заволжья на основании изменений в Постановление
Правительства РФ от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме»
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т :
 1. Внести в Постановление Администрации города Заволжья от 17.01.2018
года № 39 «О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности на
территории города Заволжья» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом следующего содержания:
 «1.4. Запрещается использование открытого огня на балконах (лоджиях)

квартир, жилых комнат общежитий и номеров гостиниц».
 2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить

опубликование настоящего постановления  в  газете  «Новости Заволжья» и
размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья
www.zavnnov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации                                                            О.Н. Жесткова

Начальник отдела по делам ГО и ЧС                                                      И.П. Ковалев
7-68-96

Начальник отдела по
общим вопросам                                                                                       Л.Н. Астраптова

Начальник юридического отдела                                                            А.В. Горский